－ 1 －

杭师大科〔2018〕2 号

关于成立杭州师范大学健康与护理、新安硅谷

两个校政企合作研究院的通知

各学院、部门：

经多次合作洽谈，相关学院及校职能部门研讨，科学研究

院认定，校学术委员会科学研究专门委员会审议通过，决定成

立杭州师范大学健康与护理研究院（挂靠医学院）和杭州师范

大学新安硅谷研究院（挂靠材料与化学化工学院的有机硅化学

及材料技术实验室），作为校政企合作校级科研机构予以建设，

现将有关机构名称和负责人公布如下：

一、机构名称：杭州师范大学健康与护理研究院

名誉院长：杨  磊

－ 2 －

院    长：许  虹

    副 院 长：徐玉明、李冬梅

二、机构名称：杭州师范大学新安硅谷研究院

院    长：徐利文

副 院 长：吴连斌、汤龙程

希研究院成员在院长领导下，积极开展相关研究和社会服

务工作，为我校校政企合作科研机构建设和管理提供先进经验，

为服务杭州经济社会发展做出成绩。

杭州师范大学科学研究院

2018 年 4月 12 日

杭州师范大学科学研究院                 2018 年 4 月 12 日印发